

Julia Ryen, veterinær ved Tveit Dyreklinikk, har åpnet en ny hundepark slik at hunder skal få leke med andre hunder.



**LEK:** Det var full aktivitet da Kristiansand Avis besøkte Kristiansand Hundepark i Tveit. Hundene Spike, Clark Kent, Boa, Bajas og Odin brukte hele området mens eierne satt på benken og koste seg i solen.

# - Hunder trenger også sosialisering

**TVEIT:** - Hunder trenger også sosialisering. Og de har behov for å få ut litt energi. I hundeparken får de muligheten til å leke fritt med andre hunder, sier Julia Ryen.

Hun har drevet Tveit Dyreklinikk i flere år. For to år siden åpnet hun Pusehuset, et kattepensjonat der eierne kan plassere katter når de er bortreist. Sist helg åpnet hun sin siste nyvinning i Kristiansand Hundepark.

- Jeg bodde i USA i noen år og der var hundeparker helt vanlig og veldig populært. Eierne tok med hunden sin til parken, hvor de kunne leke med andre hunder. Et fantastisk tilbud, mener Ryen, som frem til nå ikke har sett tilsvarende tilbud i Norge.

Ved Lilleboen Gård har hun derfor satt opp en egen hundepark til fri bruk for hunder og hundeeiere i Kristiansand. Parken er en helt enkel innhegning med inngangsport.

Hun både håper og tror parken kan være en opptur for både hunder og hundeeiere.

- Noen hunder kan vise frykt og aggresjon når de går i bånd, og man tror derfor de er aggressive. Men når man slipper de i en

hundepark, er de verdens snilleste. Jeg mener en hund trenger å sosialisere med andre hunder. De må få lov til bare å være hund sammen med andre hunder, sier Ryen, som påpeker at båndvangen begrenser mange hunders mulighet til å løpe fritt.

Dessuten mener hun hundeparken også er en fin avveksling fra en vanlig luftetur for hundeeierne.

- Her kan man slippe hunden i parken og så er den ferdig trimmet når dere går igjen. Det er sosialt og gøy - både for hundene og eierne, sier hun.

Da Kristiansand Avis besøkte hundeparken var et knippe hundeeiere på plass. Hundene lekte fritt, mens eierne satt på benken og snakket sammen.

- Det er veldig gøy å se hvordan hundene oppfører seg her. De snuser litt på hverandre og finner ut hvem som er sjefen. Så lager de et slags hierarki og leker ganske fritt, sier Julia Ryen.

Hundeparken er åpen hele året og det er gratis å bruke den.



**Ole Lunde-Borgersen**  
ole@kristiansandavis.no  
Telefon 38 69 99 99



\*Tilbudet gjelder frem til 3. juli 2010 ved kjøp av komplett progressiv brille. Kan ikke kombineres med Brillekonto®.

www.interoptik.no

## VISSTE DU AT DET ER FORSKJELL PÅ



Våre beste glass er skreddersydd og individuelt tilpasset, har brede synsfelt på alle avstander, er lette å venne seg til og har superglatt, antistatisk overflate som gjør at brillene er lettere å holde rene.

Benytt deg av tilbudet - og opplev kvaliteten. Velkommen!



## interoptik

DET FINNES OPTIKERE. OG DET FINNES INTEROPTIKERE.

**Interoptik Brillehjørnet**  
Torvet, Arendal, tlf 37 00 48 20  
**Interoptik Holvik**  
Storgt. 17, Grimstad, tlf 37 04 07 35

**Interoptik Corneliussen**  
Havnegt. 1, Arendal, tlf 37 02 16 82  
**Interoptik Tvedestrand**  
Hovedgt. 21, tlf 37 16 23 73